
Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3326 2321 6006 0,00 40 000,00 40 000,00 Příspěvek nadačního fondu obětem holokaustu

3399 2321 0,00 95 000,00 95 000,00 Kultura - dary Skalecká pouť

5311 2111 1 334 000,00 -1 334 000,00 0,00 Oprava zatřídění VPS MP

1 334 000,00 -1 199 000,00 135 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

4111 98348 400 000,00 30 000,00 430 000,00 Volby do EP - dorovnání dle rozhodnutí

4121 231 000,00 1 334 000,00 1 565 000,00 Oprava zatřídění VPS MP

4216 170517526 0052 0,00 330 000,00 330 000,00 Dotace MMR IT vybavení stavebních úřadů

631 000,00 1 694 000,00 2 325 000,00

1 965 000,00 495 000,00 2 460 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2292 5323 5 500 000,00 -1 650 000,00 3 850 000,00 Dopravní obslužnost

3399 5169 2 548 000,00 95 000,00 2 643 000,00 Kultura - dary Skalecká pouť

3722 5329 1 410 000,00 -1 204 120,00 205 880,00
Oprava zatřídění příspěvku DSO Brdy a Hřebeny - 

D2D

4351 5321 350 000,00 -260 000,00 90 000,00 Pečovatelská služba

6117 5021 98348 0,00 30 000,00 30 000,00 Volby do EP - dorovnání dle rozhodnutí

9 808 000,00 -2 989 120,00 6 818 880,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3419 6329 325 000,00 200 000,00 525 000,00 Příspěvek Sokol

3639 6121 19 420 000,00 7 000 000,00 26 420 000,00 Nákup nemovitosti Čisovická č.p. 33

3639 6202 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 Peněžitý příplatek Mníšecká servisní s.r.o.

3725 6349 0,00 1 204 120,00 1 204 120,00
Oprava zatřídění příspěvku DSO Brdy a Hřebeny - 

D2D

6171 6125 170517526 0052 0,00 330 000,00 330 000,00 IT vybavení stavebních úřadů 

19 745 000,00 9 734 120,00 29 479 120,00

29 553 000,00 6 745 000,00 36 298 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 53 441 218,00 6 250 000,00 59 691 218,00 Financování RO č.3/24 - snížení rezervy na BÚ

53 441 218,00 6 250 000,00 59 691 218,00

53 441 218,00 6 250 000,00 59 691 218,00

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

PŘÍJMY

Dotace na IT vybavení stavebního úřadu

Dotace na volby do EP

Příspěvek od Nadačního fondu obětem holokaustu

Dary Skalecká pouť

Příplatek Mníšecká servisní

Nákup nemovitosti

Poskytnutí investičního příspěvku pro Sokol MN

Opravy zatřídění

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Přijaté transfery

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : ZM 18/9/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření 03/2024 Schváleno dne : 19.06.2024

Rozpočtové opatření číslo : 1003

Evidenční číslo rozpočtového opatření :


